УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. КИСЛОВДСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

П  Р  И  К  А  З

ОТ ____________                                                            № _____________

«Об информационной безопасности»

          В целях осуществления ограничения доступа обучающихся к ресурсам

и материалам сети Интернет, не имеющих отношения к образовательному

процессу, и защиты детей от информации, причиняющей вред их здоровью и

развитию

Приказываю:

1. Утвердить :

 Правила использования сети Интернет обучающихся в МБОУ

СОШ № 14 города-курорта Кисловодска;

 Инструкцию для сотрудников школы о порядке действий при

осуществлении контроля за исполнением обучающимися сети

Интернет;

 Должностную инструкцию лица, ответственного за работу

системы контентной фильтрации в МБОУ СОШ № 14.

2. Целуеву О.И., учителя математики, назначить ответственной за

работу Интернета, ограничение доступа в учебное время и за работу

системы контентной фильтрации в школе.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 14                    Т.Г. Низиволик